АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.11.2019                                                                                                    № 982
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 487
Администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 487 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного хозяйства» Омутнинского городского поселения на 2014-2016 годы» (с изменениями от 30.06.2014 № 208, от 29.12.2014 № 467, от 30.12.2014 № 477,  от 29.12.2015 № 925, от 25.11.2016 № 1023, от 17.04.2017 № 247, от 16.06.2017 № 472, от 20.02.2018 № 176, от 25.04.18 № 427, от 15.05.2018 № 468, от 01.04.2019 № 268, от 01.09.2019 № 778):

1.1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие жилищного хозяйства» в Омутнинском городском поселение на 2014- 2021 годы":
1.1.1. в паспорт муниципальной программы:

- общий объем финансирования цифру "331175,221" тыс.рублей заменить на цифру "331215,221" тыс.рублей;

- в том числе средства местного бюджета цифру "36569,757" тыс.рублей заменить на цифру "36609,758" тыс.рублей.

 1.1.2. в пункт 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы:

- общий объем финансирования цифру "331175,221" тыс.рублей заменить на цифру "331215,221" тыс.рублей;

- в том числе средства местного бюджета цифру "36569,757" тыс.рублей заменить на цифру "36609,758" тыс.рублей.

1.1.3. Приложение 2 к муниципальной Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета Омутнинского городского поселения читать в новой редакции согласно Приложению 1.

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

  Глава администрации

 Омутнинского городского поселения                                  И.В.Шаталов
Приложение 2
                                                                                                                                                   Форма № 3
к муниципальной программе

«Развитие жилищного хозяйства»

на 2014-2025 годы

Омутнинского городского поселения

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств бюджета Омутнинского городского поселения
	N
п/п
<*>
	    Статус
	Наименование
муниципальной
  программы,
 подпрограммы,
  мероприятия
	Источники
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	итого

	1.
	Муниципальная программа
	«Развитие жилищного хозяйства» на 2014-2021 годы Омутнинского городского поселения
	всего
	27637,861
	20038,166
	26579,256
	5267,172
	62498,311
	3496,615
	3000,000
	3000,000
	-
	86986,970
	92710,870
	-
	331215,221

	федеральный
бюджет
	16805,276
	13286,751
	12681,582
	-
	43734,622
	-
	-

	-
	86117,101
	91783,762
	-
	264409,094

	областной
бюджет
	6487,582
	808,567
	4399,784
	902,892
	15980,265
	-
	-

	-
	782,882
	834,397
	-
	30196,369

	местный бюджет
	4345,003
	5942,848
	9497,890
	4364,280
	2783,424
	3496,615
	3000,000
	3000,000
	-
	86,987
	92,711
	-
	36609,758

	1.1.
	Мероприятие
	Переселение граждан, проживающих на территории Омутнинского городского поселения, из аварийного жилищного фонда

	всего
	26173,500
	18155,160
	22316,699
	579,600
	59251,371
	-
	-
	-
	-
	86986,970
	92710,870
	-
	306174,150

	федеральный
бюджет
	16805,276
	13286,751
	12681,582
	-
	43734,622
	-
	-
	-
	-
	86117,101
	91783,762
	-
	264409,094

	областной
бюджет
	6487,582
	532,747
	4126,336
	-
	14924,235
	-
	-
	-
	-
	782,882
	834,397
	-
	27688,179

	местный бюджет
	2880,622
	4335,662
	5508,781
	579,600
	592,514
	-
	-
	-
	-
	86,987
	92,711
	-
	14076,877

	1. 2.
	Мероприятие
	Содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	всего
	1127,606
	1185,008
	1694,287
	1931,134
	2077,775
	1701,698
	3000,000
	3000,000
	-
	-
	-
	-
	15717,508

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1127,606
	1185,008
	1694,287
	1931,134
	2077,775
	1701,698
	3000,000
	3000,000
	-
	-
	-
	-
	15717,508

	1.3.
	Мероприятие
	Реализация мероприятий по поддержке местных инициатив
	всего
	-
	697,998
	2568,27
	2425,116
	1169,165
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6860,549

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной
бюджет
	-
	275,820
	273,448
	902,892
	908,046
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2360,206

	местный бюджет
	-
	422,178
	2294,822
	1522,224
	261,119
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4500,343

	1.4.
	Мероприятие
	Снос аварийных домов
	всего
	336,775
	-
	-
	331,322
	-
	1714,917
	-
	-
	-
	-
	-

	2383,014

	федеральный    бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	областной      бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	местный бюджет
	336,775-
	-
	-
	331,322
	-
	1714,917
	-
	-
	-
	-
	-

	2383,014

	1.5.
	Мероприятия
	Обследование жилых домов
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	80,000
	-
	-
	-
	-
	-

	80,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	областной
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	80,000
	-
	-
	-
	-
	-

	80,000

"